PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466
Р Е Ш Е Н И Е
09 августа 2019 года                                                                                    № 41/143
г.Анадырь
О количестве избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу на выборах Главы городского округа Анадырь
и многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва

В соответствии с частью 14 статьи 71 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе»,  пунктом 1.4 Порядка изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва и выборах Главы городского округа Анадырь, а также осуществления контроля за их изготовлением, утвержденного решением Избирательной комиссии городского округа Анадырь от 28 июля 2019 года № 38/126, Избирательная комиссия городского округа Анадырь

РЕШИЛА:

1. Определить количество избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу на выборах Главы городского округа Анадырь    8 сентября 2019 года в количестве 9150 штук.

2. Определить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва:

- по трехмандатному избирательному округу № 1 - 1900 штук;

- по четырехмандатному избирательному округу № 2 - 2400 штук;

- по четырехмандатному избирательному округу № 3 - 2400 штук;

- по четырехмандатному избирательному округу № 4 - 2450 штук.
3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии многомандатных избирательных округов № 1-4 и в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1-5.
4. Разместить настоящее решение на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде Избирательной комиссии городского округа Анадырь.
Председатель Комиссии                                                                          К.В. Михайлов

Секретарь Комиссии                                                                             Н.К. Брусенцова